
作成年月日

令和３年度市営住宅雑排水管清掃業務委託その２

から 市営有田旭町外１４住宅

日間

入 札 場 所

　円

11,900,000 円

高橋　佑樹

11,800,000 円

11,800,000 円

8,700,000 円

12,000,000 円

松岡　雄介

時枝　寛

令和3年11月24日

11,700,000 円

6,500,000 円

12,000,000 円

（消費税相当額を除く）

7,150,000

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

石橋　康政

6

5

南　区

博多区

博多区

福岡興業（株）

ランドメンテナンス（株）

東環工業（株）

12,000,000 円

落札金額（消費税相当額を含む）

11,900,000 円

12,000,000 円

11,900,000 円

森重　利之

伊勢田　隆太

日野　誠治

草場　真哉

野田　太

石橋　広盛

（株）共栄ビル・パートナーズ

（株）ファビルス

16

15

14

13

11 三洋ビル管理（株）

（株）九州ビルサービス福岡

博多区

中央区

履行期間

入 札 日 時

代　表　者　氏　名

12

10

9

8

7

南　区

博多区

大澤　清和エコアス（株）

西　区

名　　称

番
号

令和3年11月24日

履 行 場 所

2 中央区

3

4

博多区1

東　区

契約締結の翌日

所在地 商　号　又　は　名　称

14時30分

令和4年3月1日

2 1

落札者（番号） 入札回数

九州海運（株）

早良区

（株）ＩＮＧ・ワールド

（株）ダイワス

（株）コミプラ

和田　隆行


