作成年月日 令和3年11月24日

## 指名業者名並びに入札結果表

令和3年度市営住宅雑排水管清掃業務委託その2

名

13

14

15

16

H 13						
履行期間		契約締結の翌日 から 令和4年3月1日 日間 履行場所		市営有田旭町外14住宅		
入札日時		<b>令和3年11月24日</b> 14時30分		入札場所	福岡市住宅供給公社 入札室(3階講堂)	
	落札者	(番号)	入札回数		落札金額(消費税相当額を含む)	
	:	2	1	7,150,000 円		
番号	所在地	商号又は名称			代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	博多区	エコアス(株)			大澤 清和	11,700,000 円
2	中央区	九州海運(株)			和田 隆行	6,500,000 円
3	西区	(株)ING・ワールド			石橋 康政	12,000,000 円
4	東 区	(株)ダイワス			森重 利之	11,800,000 円
5	早良区	福岡興業(株)			松岡 雄介	11,900,000 円
6	南 区	(株)コミプラ			時枝 寛	11,800,000 円
7	博多区	東環工業(株)			伊勢田 隆太	8,700,000 円
8	博多区	ランドメンテナンス(株)			高橋 佑樹	12,000,000 円
9	南区	(株) 共栄ビル・パートナーズ			草場 真哉	11,900,000 円
10	博多区	(株)ファビルス			野田 太	12,000,000 円
11	博多区	三洋ビル管理(株)			石橋 広盛	11,900,000 円
12	中央区	(株)九州ビルサービス福岡			日野 誠治	12,000,000 円
						1